
 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore “Città di Sansepolcro" 
 
Largo Monsignor Luigi di Liegro, 3 - 52037 Sansepolcro (AR) 
Tel. 0575742250 | mail: ARIS00200R@istruzione.it | pec: ARIS00200R@pec.istruzione.it -  

C.M.: ARIS00200R |  
Cod. fiscale: 82001690518 

 

 
Decreto      
Prot. n. vedi segnatura 
     

ALL’ALBO PRETORIO ONLINE D’ISTITUTO  
AL SITO WEB DELL’ISTITUTO  

AGLI ATTI  

 

 

OGGETTO: Decreto Pubblicazione Graduatorie Progetto Erasmus + n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-      

000214165 – “Progetto Colonna 2024” CUP J11I24000190005 – candidature Staff 

 
 

VISTA la Legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»;  

VISTO il Decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, 

comma 6;  
VISTA la Legge del 16 gennaio 2003, n. 3, recante «Disposizioni ordinamentali in materia di pubblica 

amministrazione» e, in particolare, l’art. 11 («Codice unico di progetto degli investimenti pubblici»), commi 

1 e 2-bis;  
VISTO il Decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107»; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto scolastico per il triennio 2022/2025; 

VISTO l’Accordo di partenariato; 

TENUTO CONTO di dover avviare una procedura selettiva volta all’individuazione degli studenti 

neodiplomati partecipanti;  
VISTO l’Avviso di selezione Staff prot. n. 15099/2024 del 30/11/2024 ;  

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e le graduatorie formulate; 

 
DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della graduatoria allegata al 
presente Decreto.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica.  
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.  

 

Sansepolcro, vedi segnatura 

         Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Emilia Marocco 

 
   Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo 

unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445del D. Lgs. 07/03/2005 n. 82 e 
                                                                        norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma 
                                                                         autografa 

ad/ 

https://www.liceosansepolcro.edu.it/
mailto:ARIS00200R@istruzione.it
mailto:ARIS00200R@pec.istruzione.it
Protocollo 0016127/2024 del 13/12/2024001612713/12/202414:32:29


		2024-12-13T14:31:10+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da EMILIA MAROCCO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateEMILIA MAROCCO




